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Напрямки допомоги

Карта офісів ADRA
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ЛюбовСпівчуттяСправедливість

Наша місія – підтримувати нужденних людей 
та найвразливіші верстви населення, 
покращуючи їхні життя, робити їх активнішими 
та успішнішими в подоланні складних 
життєвих ситуацій. Наша благодійна 
організація постійно працює над тим, щоб 
необхідна допомога надходила вчасно, саме 
тутуди, де вона невідкладно потрібна.

ADRA Україна є частиною всесвітньої мережі 
Адвентистського агентства допомоги та 
розвитку (ADRA), яке здійснює свою діяльність 
у понад 130 країнах світу. Благодійна 
організація ADRA Ukraine офіційно 
зареєстрована та реалізує гуманітарні 
проєкти, починаючи з 1993 року.

Про нас
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Прихисток для ВПОЮридична допомога

Літній табір для дітейСоціальний транспорт

Евакуація маломобільних людейЕвакуація з ліній фронту

3

Проєкт реалізується за підтримки:

• Український гуманітарний фонд (OCHA);
• Міжнародна гуманітарна допомога (IHA Canada);
• Міністерство закордонних справ Німеччини (GFFO);
• Мережа офісів ADRA (ADRA Network):
представництва ADRA в Польщі, Австрії, Кореї, Чехії.

живуть у прихистках, які підтримує ADRA
69 012 бенефіціарів

були евакуйовані з прифронтових територій
40 265 бенефіціарів

скористалися соціальним транспортом ADRA
52 768 бенефіціарів

ADRA в Україні активно здійснює заходи для 
забезпечення захисту населення в умовах 
війни. Організація проводить евакуаційні 
заходи, забезпечує соціальний транспорт та 
прихисток для тих, хто опинився в складних 
обставинах. Крім того, ADRA Ukraine надає 
юридичну допомогу та організовує літні 
таборитабори для дітей, реалізуючи комплексні 
заходи для забезпечення безпеки та 
благополуччя населення.

Захист
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Роздача твердого паливаВстановлення системи опалення

Обладнання для колективного центруУтеплення прихистку для ВПО

Роздача ваучерів на ремонтРоздача будівельних матеріалів
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Проєкт реалізується за підтримки:

• Український гуманітарний фонд (OCHA UHF);
• Міністерство закордонних справ Німеччини (GFFO);
• Мережа офісів ADRA (ADRA Network):
представництва ADRA в Кореї, Японії, Чехії.

були встановлені в прихистки
27 систем опалення

були забезпечені твердим паливом
517 домогосподарств і 2 великих прихистки

було надано на суму 674 тис. дол.
629 ваучерів на будівельні матеріали

для 3 718 бенефіціарів
1 044 будинків відремонтовано

ADRA Ukraine веде широкомасштабну 
програму забезпечення прихистку, яка 
включає в себе ремонт та утеплення будівель. 
Організація надає ваучери на будматеріали, 
закуповує тверде паливо, а також забезпечує 
населення печами та системами опалення. Ці 
заходи спрямовані на покращення умов 
прпроживання та забезпечення належного тепла 
та комфорту для мешканців, які опинилися в 
складних життєвих обставинах.

Забезпечення прихистку
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Роздача продуктових наборівРоздача продуктових наборів

Продукти, придбані з допомогою ваучераРоздача хліба

Роздача хлібаРоздача продуктових наборів
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Проєкт реалізується за підтримки:

• SlovakAid (Проєкт розвитку від Словацької Республіки);
• Japan Platform (Японія);
• Всесвітня продовольча програма (ВПП ООН);
• Мережа офісів ADRA (ADRA Network):
представництва ADRA в Бельгії, Румунії, Франції, Японії,
ККореї, Польщі, Чехії, Словаччині.

4 474 148
буханок хліба

55 295
ваучерів на придбання продуктів

6 270 877
продуктових наборів

ADRA Ukraine надає продовольчу допомогу 
населенню – видає продуктові набори, роздає 
хліб та ваучери на продукти. Ці заходи 
спрямовані на підтримку тих, хто опинився в 
складній ситуації, надаючи необхідні продукти 
для задоволення базових потреб населення.

Продовольча допомога
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Підтримка дітей з інвалідністюГрупові заняття з психологом

Арт-терапія для дітейПідтримка людей з інвалідністю

Психосоціальна підтримка дітейПсихосоціальна підтримка ВПО
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Проєкт реалізується за підтримки:

• Міністерство закордонних справ Данії (DANIDA);
• Міністерство закордонних справ Німеччини (GFFO);
• Міжнародна гуманітарна допомога (IHA Canada).

отримали психосоціальну підтримку
від 23-х психологів, в тому числі 3-х психотерапевтів

25 673 особи

ADRA надає психологічну допомогу 
українському населенню, фокусуючись на 
психосоціальній підтримці переселенців та 
тих, хто постраждав внаслідок війни. 
Організація також активно надає допомогу 
дітям з інвалідністю, спрямовуючи свої 
зусилля на створення безпечного та 
підтримуючопідтримуючого середовища для їхнього 
фізичного та емоційного благополуччя.

Психосоціальна
підтримка
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Жінка, яка отримала допомогуРеєстрація в офісі ADRA

Реєстрація після ракетного обстрілуРеєстрація після ракетного обстрілу

Реєстрація на грошову допомогуРеєстрація на грошову допомогу
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Проєкт реалізується за підтримки:

• Міністерство закордонних справ Данії (DANIDA);
• Міністерство закордонних справ Німеччини (GFFO);
• Європейський цивільний захист та гуманітарна допомога;
• Міжнародна гуманітарна допомога (IHA Canada);
• Канадський продовольчий банк (CFGB);
• В• Всесвітня продовольча програма (ВПП ООН);
• Kerk in Actie / Церква в дії (Нідерланди);
• Japan Platform (Японія);
• Мережа офісів ADRA (ADRA Network):
представництво ADRA в Швеції (Radiohjalpen).

отримали грошову допомогу

на загальну суму 14 мільйонів дол.

78 403 особи

ADRA Ukraine активно видає грошову 
допомогу, спрямовуючи кошти на допомогу 
тим, хто потребує підтримки внаслідок 
непередбачених обставин. Цей крок є 
важливою частиною місії ADRA Ukraine у 
забезпеченні необхідних ресурсів для 
відновлення благополуччя та економічного 
самовідновленнясамовідновлення тих, кого вразили складні 
обставини.

Грошова допомога
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Видача інвалідних візківЖінка, яка отримала інвалідний візок

Видача медичного обладнанняВидача медичного обладнання

Видача пристроїв VACВидача медичного обладнання
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Проєкт реалізується за підтримки:

• Tzu Chi (Тайванська міжнародна гуманітарна організація);
• AirLink (Авіаперевезення для гуманітарних організацій);
• Церква Ісуса Христа Святих Останніх Днів;
• Мережа офісів ADRA (ADRA Network):
представництва ADRA в Норвегії, Хорватії, Чехії, Швеції.

були надані нужденним людям
336 інвалідних візків

були надані медичним закладам
16 генераторів (від 50 до 160 кВт)

були розподілені по лікарнях
39 медичних пристроїв

були розподілені по лікарнях
3 вантажівки медичних витратних матеріалів

ADRA Ukraine здійснює важливий внесок у 
сектор охорони здоров'я, надаючи необхідне 
медичне обладнання для лікарень, медичні 
розхідники, а також забезпечуючи лікарні 
електрогенераторами для надійного 
енергозабезпечення. Організація також 
активно допомагає особам з інвалідністю, 
забзабезпечуючи їх інвалідними візками.

Медична допомога
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Генератор для медичного закладуГенератор для пункту незламності

Генератор для модульного містечкаСім'я, яка отримала павербанк

Роздача постільної білизниРоздача зимових наборів
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Проєкт реалізується за підтримки:

• Фрунцузький цивільний захист (French Civil Protection);
• KOA Corporation (Японія);
• Japan Platform (Японія);
• Міністерство закордонних справ Німеччини (GFFO);
• Український гуманітарний фонд (OCHA);
• Мер• Мережа офісів ADRA (ADRA Network):
представництва ADRA в Чехії, Словаччині,
Польщі, Кореї, Німеччині.

були надані соціальним закладам
170 генераторів

отримали взуття та одяг
4 770 бенефіціарів

отримали зимові набори
2 127 бенефіціарів

ADRA Ukraine реалізовує важливі проєкти з 
надання непродовольчої допомоги 
українському населенню. Організація 
спрямовує зусилля на постачання 
електрогенераторів, одягу та взуття, а також 
зимових наборів, які включають 
тепловентилятори, пледи, павербанки та 
термоси,термоси, щоб забезпечити населення 
основними засобами комфорту та безпеки.

Непродовольча
допомога
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Буріння свердловиниВстановлення системи очищення води

Роздача гігієнічних наборівДоступ до питної води

Встановлення каналізаційної системиРоздача бутильованої води
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Проєкт реалізується за підтримки:

• ЮНІСЕФ;
• Atlas Copco (Швеція);
• Фрунцузький цивільний захист (French Civil Protection);
• Церква Ісуса Христа Святих Останніх Днів;
• Мережа офісів ADRA (ADRA Network):
прпредставництва ADRA в Словаччині, Польщі, Чехії.

отримали доступ до питної води
20 475 бенефіціарів

були встановлені в населених пунктах та закладах,
де була в цьому необхідність

5 свердловин та 5 водоочисних систем

отримали гігієнічні набори
32 960 бенефіціарів

були надані нужденним людям
110 103 пляшок води

ADRA в Україні вживає систематичних заходів 
для забезпечення українців доступом до 
питної води та необхідними гігієнічними 
наборами. Організація здійснює буріння 
свердловин, встановлює каналізаційні 
системи та системи очищення води, 
спрямовуючи свої зусилля на покращення 
санітарнсанітарно-гігієнічних умов та забезпечення 
жителів необхідними ресурсами для 
здорового та безпечного способу життя.

Вода, санітарія та гігієна



35 країн світу
підтримують людей в Україні

2 377 149 бенефіціарів
отримали допомогу від ADRA



Видача твердого паливаПсихосоціальна підтримка

Склад ADRAЦентр захисту ВПО

Подарунки для дітейЛітні табори для дітей

Евакуація маломобільних людейЕвакуаційні автобуси

Вантажівка ADRAВидача хліба

Видача медичних пристроївКонтакт-центр ADRA

Фотогалерея



UkraineADRA

YouTube

adra_ukraine

Instagram

ADRA.Ukraine

Facebook

info@adra.ua

Електронна пошта

www.adra.ua

Офіційна сторінка

+38 067 333 1752

Контакт-центр

ДЯКУЄМО ВАМ ЗА ПІДТРИМКУ!

https://www.instagram.com/adra_ukraine
https://www.facebook.com/ADRA.Ukraine
https://adra.ua
https://www.adra.ua/contacts/
https://www.adra.ua/contacts/
https://www.youtube.com/user/UkraineADRA
https://www.adra.ua/donate/

